飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和 7 年（2025 年）10 月 14 日発信

報道関係者 各位

退任教育委員への感謝状贈呈

新任教育委員への辞令交付

以下のとおり、実施いたしますので、お知らせします。

１．日時 令和７年（2025 年）１０月２４日（金） １６：１５～ 感謝状贈呈（退任委員）

                         １６：４５～ 辞令交付 （新任委員）

２．場所 市長応接室

   （出席予定者：江沢市長、伊東副市長、山田教育長、平野委員、中村委員、渡邊委員）

３．内容

【退任委員】 吉越 邦榮（よしごえ くにえ）氏（任期 2 期 8 年：H29.10.12～R7.10.11）

１）開 会

２）感謝状の贈呈

３）市長あいさつ

４）吉越様あいさつ

５）花束贈呈

６）閉 会

【新任委員】氏  名：小泉 映磨（こいずみ えま）氏（任期 4 年：R7.10.12～）

１）開 会

２）辞令交付

３）市長あいさつ

４）小泉教育委員あいさつ

５）閉 会

＜担当課＞
飯山市 教育部 子ども育成課 学校教育係
（課長）丸山真央 （担当者）倉科睦雄
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0741（課代表）
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： kodomo@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp